ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физике  в 2015/2016 уч. г.

Сосновского района

Класс  8

Количество участников  4

Количество мальчиков/девочек   3/1

Дата проведения  19 ноября

Присутствовали:
Председатель жюри:   Тюрина Галина Николаевна

Члены жюри:                Голиков Виктор Егорович
                                         Пфенинг Александр Николаевич
                                         Альбицкий Николай Иванович
                                         Морохотова Татьяна Николаевна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по  физике.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике

Общее количество баллов за олимпиаду:   _20___

№п/
п

Шифр
работы

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение
(полностью)

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Место

1 018151 Селифонова
Виктория
Сергеевна

Филиал МБОУ
Сосновской СОШ
№1в п. Рабочий

Морохотова
Татьяна
Николаевна

1 участник

2 018152 Рассказов Артём
Романович

МБОУ Сосновская
СОШ №2

Старчиков
Марина
Васильевна

1 участник

3 018153 Пятаков Вадим
Дмитриевич

МБОУ Сосновская
СОШ №2

Старчиков
Марина
Васильевна

0 участник

4 018154 Савватеев
Алексей
Владимирович

МБОУ Сосновская
СОШ №2

Старчиков
Марина
Васильевна

1 участник

Председатель жюри:     _________________   /Тюрина Галина Николаевна/

              Члены жюри:    _________________ /Голиков Виктор Егорович/
                                         __________________ /Пфенинг Александр Николаевич/
                                        ___________________/Альбицкий Николай Иванович/
                                         ___________________/Морохотова Татьяна Николаевна